

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2021/552-6241

Mersin, 7/12/2021

Konu: Kişisel Bakım ve Temizlik Ürünleri Üretici/İhracatçılarına Yönelik Ur-Ge Projesi

Sayın Üyemiz,

Ticaret Bakanlığı ve TİM koordinasyonunda belirlenen ülkemiz ihracat hedeflerini daha üst seviyelere taşımak amacıyla, **Adana** ve **Mersin** illerinde **Kişisel Bakım ve Temizlik Ürünleri** sektöründe hali hazırda ihracat faaliyetlerine devam eden üyelerimizin dünya pazarındaki ihracat paylarının artırılmasının sağlanması ve henüz ihracata başlamamış olan firmalarımızın ihracata teşvik edilmesi son derece büyük önem arz etmektedir.

Bu itibarla, ülkemiz **Kişisel Bakım ve Temizlik Ürünleri** sektörünün yurt dışı pazarlarında etkinliğinin artırılması ve uluslararası rekabet gücünün geliştirilebilmesi amacıyla, Ticaret Bakanlığı'nın 2010/8 Sayılı "Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" Kapsamında, Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğimiz tarafından yeni bir proje başlatılacaktır.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğimizce yürütülecek bu proje kapsamında bir araya gelecek olan firmalar, uluslararası pazarlara girmek ve rekabet güçlerini artırmak için uzman ve danışmanlar eşliğinde ihtiyaçlarını belirleyerek, bu belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda, aşama aşama ihtiyaç analizi, danışmanlık-eğitim ve yurt dışı faaliyetlere yönelik harcamalarının destek kapsamında değerlendirilmesi imkânı bulacaklardır.

2010/8 Sayılı "Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesine ilişkin Tebliğ" çerçevesinde düzenlenecek olan bu projeye katılan firmalar, her bir organizasyon maliyetinin %75'i oranında devlet desteğinden **prefinansman** olarak yararlanabileceklerdir.

Bu itibarla, Ticaret Bakanlığı'nın onayı akabinde yürürlüğe girecek olan bahse konu projeye katılım sağlamayı talep eden firmalarımızın ekte yer alan formu doldurarak, belge asıllarını en geç **25 Aralık 2021 Cuma günü saat 17:30'a** kadar kargo ile veya elden Akdeniz İhracatçı Birlikleri Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Cad. No:4 Yenişehir 33120 Mersin adresine posta yoluyla/elden iletmeleri gerekmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

**Mehmet Ali ERKAN**  
Genel Sekreter

**Ekler:**

1. URGE Projelerinin Uygulama Aşamaları ve Firmalara Sağladığı Avantajlar Hakkında Bilgi Notu
2. Katılımcı Şirket Talep Yazısı (Proje Ek I-C)



**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2021/552-6241

Mersin, 7/12/2021

**Konu:** Kişisel Bakım ve Temizlik Ürünleri Üretici/İhracatçılarına Yönelik Ur-Ge Projesi

**EK :**

URGE projelerinin uygulama aşamaları ve firmalara sağladığı avantajlar aşağıda özet olarak bilgilerinize sunulmaktadır.

**1- İhtiyaç Analizi:**

Projenin ilk aşaması olan ihtiyaç analizi faaliyeti kapsamında şirket, sektör, pazar analizi, değer tedarik zinciri analizi yapılarak firmaların ihracat potansiyelleri belirlenerek, proje iş planı ve ihracat stratejisi hazırlanacak ve projenin yol haritası belirlenecektir.

**2- Eğitim ve Danışmanlık Programları:**

Proje kapsamında belirlenen proje yol haritası doğrultusunda firmalara belirlenen ihtiyaçları esas alınarak ihracat kapasitelerini artırmak ve geliştirmek amacıyla eğitim ve danışmanlık programları düzenlenecektir.

**3- Yurtdışı Pazarlama Programları:**

Proje kapsamında belirlenen Hedef Ülke Pazarlarına Uluslararası Ticaret ve Alım Heyetlerinin düzenlenmesi, organizasyonları destek kapsamında değerlendirilecektir.

**4- Tanıtım Faaliyeti:**

Proje kapsamında küme web sitesi tasarımı, tanıtım filmi ve broşürü, küme logosu tasarımı giderleri destek kapsamında değerlendirilecektir.

**5- Firmalar İçin Bireysel Danışmanlık:**

Proje sonunda elde edilen sonuçlarla, firmalar münferit danışmanlık hizmetlerinden destek alabileceklerdir.

Proje'nin Süresi 36 ay'dır.

Organizasyon maliyetlerinin %75'i oranında devlet desteğinden **prefinansman** olarak sağlanmaktadır.

**Dikkat Edilmesi Gereken Koşullar;**

UR-GE Projesinde yer almak isteyen firmaların Adana ve Mersin illerinde yerleşik ve "Kişisel Bakım ve Temizlik Ürünleri" sektöründe faaliyet gösteriyor olması gerekmektedir.

TURQUALİTY desteğinden faydalanan firmalar, bu destekten yararlanamamaktadır.

Sektörel Ticaret Heyetleri ve Alım Heyetleri gibi ana faaliyetlere dâhil olunabilmesi için firmaların ihtiyaç analizi ve eğitim/danışmanlık programlarına katılmaları zorunludur.

UR-GE Projesine katılım sağlayacak firma yapılarının minimum limited şirket olması gerekmektedir. (Şahıs firmaları katılım gösteremez).



.....'NA  
(Projeyi gerçekleştirecek İşbirliği Kuruluşuna hitaben yazılacaktır)

Üye şirketiniz olarak 2010/8 sayılı "Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" kapsamında gerçekleştirmeyi planladığınız "....." isimli projede katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

KİMLİK BİLGİLERİ	
Tam Yasal Adı	
Vergi Dairesi / Vergi No	
Resmi Adres	
Şehir	
Kuruluş Tarihi	
İşbirliği Kuruşu Üyelik Sicil Numarası	
Telefon Numarası	
Faks Numarası	
İletişim E-posta adresi	
KEP Adresi (Varsa)	
İnternet Adresi	
Çalışan Sayısı	
Faaliyet Sektörü	
Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler	
Son 3 Yıllık İhracat Değerleri (Varsa)	
İhracat Pazarları (Ülkeler)	
Firma ve İhracat Amacıyla Gerçekleştirmekte Olduğu Faaliyetler Hakkında Kısa Bilgi Veriniz	
Tarih	... / ... / 20..
Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı	
İmza ve Şirket Kaşesi	

**DİKKAT:** DYS üzerinden Katılımcı Talep Yazısı'nın taranarak ibraz edilmesi gerekmektedir. Ayrıca yazılarda şirketi temsil ve ilzama yetkili kişinin adı, unvanı, tarih ve şirket kaşesinin bulunması gerekmektedir.